
   
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

 

17.03.2022                                                     №650-п 

 

О внесении изменений в реестр лицензии  

на осуществление  медицинской деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения    

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,     

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852, 

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации 

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете   

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства   

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести 17 марта 2022 года изменения в реестр лицензий  

на осуществление медицинской деятельности юридическому лицу согласно 

приложению к приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению. 

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец 

 
 

  



Приложение        к        приказу 

Комитета по здравоохранению 

от   ___________  № _________ 

 

 

Перечень юридических лиц, в сведения которых внесены изменения  

в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности 

 

Общество с ограниченной ответственностью «ДЕНТАЛ АРТ», сокращенное 

наименование: ООО «ДЕНТАЛ АРТ», адрес места нахождения юридического лица: 

197198, город Санкт-Петербург, улица Большая Пушкарская, дом 31, литер А, помещение 

3Н,  офис 1. 

В Лицензии на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010358 

от 26.11.2019, предоставленную Комитетом по здравоохранению, действующую 

бессрочно, внесены изменения, в связи с: 

- намерением лицензиата выполнять новые работы (услуги), составляющие 

лицензируемый вид деятельности; 

ИНН: 7813636892, ОГРН: 1197847153602. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-013499/22 от 10.02.2022. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.02.2022 № 282-

п, срок проведения проверки с 10.02.2022 по 24.02.2022. Проверка проведена 21.02.2022,  

акт проверки № ЛО-78-01-013499/22/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.02.2022 № 458-п,  

срок проведения проверки с 25.02.2022 по 25.03.2022. Проверка проведена 11.03.2022,  

акт проверки № ЛО-78-01-013499/22/В. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских 

работ и услуг по адресу: 

197198, г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, д. 31, пом. 3Н, лит. А. 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; 

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

Распространить действие лицензии на выполнение следующих медицинских 

работ (услуг) по адресу: 

197198, г. Санкт-Петербург, Большая Пушкарская улица, д. 31, пом. 3Н, лит. А. 

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: рентгенологии; 

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: рентгенологии. 

 

 

 


